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Nowoczesny kinkiet elewacyjny

LZ.016 SN

i Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Styl

Kolor: lampa / obudowa / rozeta
Wykonczenie: lampa / obudowa / rozeta
Pomieszczenie

Zrodto Swiatta

Wymienne Zrédto swiatta

Moc Zrodta swiatta

Zrédto swiatta w komplecie
Klasa ochronnosci IP

Wymiary lampy - szerokos¢
Wymiary lampy - gtebokos¢
Wymiary lampy - wysokosé
Zasilanie

Regulacja kierunku swiecenia
Wbudowany wytacznik

Dostepny

24 godziny
LZ.016 SN
5903076604217

nowoczesny
satyna nikiel (INOX)

stal

do ogrodu / na taras

zaréwka z duzym gwintem E27
tak

max 15W

nie

P44

18 cm

9cm

24,5cm

230V

nie

nie
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